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Analise de Consumo de Combustivel da Frota por Veiculo - Analitico

Usuario 936298
Cliente;: CAMPINA GRANDE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Periodo 01/04/2024 ate 30/04/2024
Veiculo Numero Frota Centro Resutado
Data/Hora Motorista Estabelecimento Combustivel Quantidade Distancia Hoddmetro VIr Unit. Valor Total Consumo Cupom Fiscal Tag Nfc
RLS5-J90 - KA GAB PRESIDENCIA
CAMPINA GRANDE - PB
03/04/2024 08:22: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 51,20 437 79937 R$5,69 R$291,32 8.54 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS
09/04/2024 08:24: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 46,92 398 80335 R$5,69 R$266,99 8.48 Km/L 191139
DE SOUZA MARCOS
12/04/2024 19:50: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 44,59 345 80680 R$5,59 R$249,23 7.74 Km/L 191924
DE SOUZA MARCOS
17/04/2024 13:24: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 46,51 415 81095 R$5,69 R$264,64 8.92 Km/L 0
DE SOUZA MARCOS
19/04/2024 20:50: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 43,98 375 81470 R$5,69 R$250,25 8.53 Km/L 193241
DE SOUZA MARCOS
23/04/2024 17:24: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 36,14 330 81800 R$5,69 R$205,65 9.13 Km/L 193827
DE SOUZA MARCOS
24/04/2024 19:21: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 43,77 480 82280 R$5,69 R$249,05 10.97 Km/L 194070
DE SOUZA MARCOS
30/04/2024 10:13: 152065 - FRANCISCO DE ASSIS 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 31,80 994 83274 R$5,69 R$180,93 31.26 Km/L 194957
DE SOUZA MARCOS
Total na Cidade: R$1.958,06
Quantidade Abastecimentos Veiculo: 8 Total Veiculo: 344,91 3.774 R$1.958,06 10,94
SYN2AS88 - HB20 GAB PRESIDENCIA
CAMPINA GRANDE - PB
01/04/2024 12:05: 51225 - JOSE MARINALDO 53561111 - POSTO SAO GASOLINA 50,58 357 1352 R$5,69 R$287,85 7.06 Km/L 0
CARDOSO MARCOS
05/04/2024 19:14: 51225 - JOSE MARINALDO 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 49,56 443 1795 R$5,69 R$282,01 8.94 Km/L 190597
CARDOSO MARCOS
12/04/2024 19:06: 51225 - JOSE MARINALDO 53561100 - POSTO SAO GASOLINA 48,68 558 2353 R$5,59 R$272,09 11.46 Km/L 191912
CARDOSO MARCOS
Total na Cidade: R$841,95
JOAO PESSOA - PB
23/04/2024 17:39: 51225 - JOSE MARINALDO 61698500 - POSTO OPCAO GASOLINA 47,17 513 2866 R$6,14 R$289,62 10.88 Km/L 300010
CARDOSO
Total na Cidade: R$289,62
Quantidade Abastecimentos Veiculo: 4 Total Veiculo: 195,99 1.871 R$1.131,57 9,55
Quantidade Abastecimentos Cliente: 12 Total: 540,90 5.645 R$3.089,63
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